
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žádost č. 34/2024 ze dne 24.06.2024 

Parkování 

Vyřizoval: Odbor komunálních služeb 

 
TEXT ODPOVĚDI 
 
Statutární město Karviná, Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné obdržel dne 
24.06.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, týkající se zvláštního užívání místní komunikace na ulici Žižkově před nemovitostí č. p. 
1457/42b v Karviné-Mizerově, umístěné na pozemku parcelní číslo 1779/1 v katastrálním území 
Karviná-město, ke které Vám sdělujeme následující: 
Úvodem nám dovolte vyjádřit poděkování za Vaši žádost a za Vaše zapojení do každodenní dění v 
našem statutárním městě Karviné. Vaše aktivní účast a zájem o veřejný prostor jsou pro nás velmi 
cenné. Rovněž tyto aktivní kroky nám pomáhají identifikovat oblasti, které vyžadují naši pozornost a 
zlepšení. 
Nyní již níže poskytnutí informace k Vašemu dotazu. 
Současné svislé dopravní značení číslo IP12 zde bylo nainstalováno nezákonně a bude odstraněno, 
prostřednictvím zaměstnanců Technických služeb Karviná, a.s. a dále rovněž sdělujeme, že neexistuje 
žádný právní vztah k této zpevněné ploše umístěné na shora uvedeném pozemku. 


